

Ett besök på Bremen classic motor show 2025

”Paris kan vara värt en mässa” ansåg Henrik av Navarra år 1593.

”Bremen kan vara värt en mässa” tyckte även fyra Excaliburbröder år 2025, om än inte av samma anledning (och inte samma typ av mässa). För de sistnämnda var det inte tal om konvertering av politiska/religiösa skäl, utan om att utöka sina upplevelser av tekniska/estetiska skapelser på två till fyra hjul eller fler.

Således begav sig fyra Druidbröder i övre tonåren (70+) i arla morgonstund (svinottan) i väg på en 75-milafärd via bil och buss till Bremen classic motor show i månadsskiftet januari-februari.

Mässan är Nordeuropas största för klassiska bilar och motorcyklar. På 52 000 kvm trängdes mer än 45 000 besökare, (för all del utspridda under tre dagar), mer än 700 utställare, samt det mesta som går på hjul, undantagandes ”amerikanare” vilka verkade vara bannlysta i detta sammanhang. Härtill kom en mängd ”kringutrustning”, reservdelar, tillbehör, emblem, märken, kläder, modellbilar etc etc. Dessutom en begagnatmarknad, ett helt parkeringshus fyllt med fordon av alla de slag, där förhoppningsfulla ägare hoppades hitta köpare till sina skrothögar/dyrgripar. Dominerande bilmärken var förstås tyska, framför allt Mercedes, BMW, VW och till synes var inga bilar äldre än från 1939. Motorcyklar av alla de slag, liksom mopeder, upptog också en avsevärd yta. Mer än 100 motorklubbar, representerande olika märken, visade upp sina dyrgripar. Några större förvärv gjordes dock inte av Boråskvartetten, i varje fall inte volymmässigt.

Logens egen ”firmabil” Excalibur syntes inte till, vilket fick anses vara en svår brist. Den, som en gång ägdes av vår boxningsvärldsmästare Ingemar Johansson, finns dock att beskåda på motormuseum i Svenljunga.

En reflektion vid rundvandringen: Tänk så många ingenjörstimmar som åtgått genom åren för att konstruera alla dessa produkter...

Nog för att en gammal man skulle bli överväldigad av såväl intryck som trötthet, men lyckligtvis fanns strategiskt utplacerade tankställen.

Efter en konditionskrävande rundvandring kröntes dagen med ett besök i den gamla stadsdelen Schnoor, där lämpligt fast och flytande bränsle intogs.

Lagom ”schnooriga” intog vi våra hotellrum för att samla krafter inför nästa dags tretimmars repetitionsrunda med därpå följande tolvtimmars hemfärd.

Bildtext:

I Trumpinspirerade(?) kepsar poserar Excaliburbröderna Tommy Nygren, Sverker Ohlsson och Sven-Olof Kall. Bakom kameran (och pennan) befinner sig Uno Axelsson.

